
EDITAL Nº 17/2024- PPGNB UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  E  CONVOCAÇÃO  PARA  ENTREVISTA  DO 
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO 
EM  NANOCIÊNCIAS  E  BIOCIÊNCIAS  (PPGNB)  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO 
CENTRO-OESTE/UNICENTRO VINCULADO À CHAMADA CNPq Nº  35/2023  -  PROGRAMA 
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO (PIBPG) – MESTRADO E DOUTORADO 
– CICLO 2024 

A  coordenação  do  Programa  de  Pós-graduação  Stricto  Sensu em  Nanociências  e 
Biociências (PPGNB) da Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de 
suas atribuições e considerando o contido no Edital 14/2024, torna pública a homologação dos 
candidatos inscritos e convoca para entrevista para seleção dos candidatos, a ser realizada no 
dia 03/09/2024, conforme horários a seguir, na secretaria do PPGNB, bloco do Mestrado em 
Farmácia, campus CEDETEG:

Candidato (a) Data/hora

Cinthya Maria Aragão Massene 03/09/2024  -  13:30h

Maria Eduarda Pacheco Kaminski 03/09/2024  -  13:50h

Suelen Piasecki Da Costa 03/09/2024  -  14:10h

Suzeli Dalla Libera De Socorro 03/09/2024  -  14:30h

Thiago Henrique Meneguim Marcondes 03/09/2024  -  14:50h

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 30 de agosto de 2024.

Prof.ª Dra. Rubiana Mara Mainardes
Coordenadora do PPGNB

Portaria Nº 699/2024-GR/UNICENTRO


